
Iin kunnanhallituksen lausunto Pohjois-Suomen hallinto-oikeudelle 
 

Asia:  Lausuntopyyntö dnro 1596/03.04.04.04.16/2022 

 

Lausunto Iin Ollinkorven tuulivoimaosayleiskaavan hyväksymispäätöstä koskevaan Pohjois-Iin 

kyläyhdistys ry:n valitukseen 

 

Valituksenalainen päätös: 
 

 Iin kunnanvaltuuston päätös 31.10.2022 § 94 

 

Iin kunnanhallituksen lausunto 15.11.2022 saapuneessa valituksessa esitettyihin vaatimuksiin ja 

perusteluihin 
 

Valituksessa vaaditaan tuulivoimaosayleiskaavan hylkäämistä alla olevien perustelujen vuoksi. 

 

1. Pohjois-Pohjanmaan maakuntakaava 

 

Valituksen perustelut: 

”31.10.2022 hyväksytty Ollinkorven tuulipuistoalue sijoittuu VAIN OSITTAIN Pohjois-Pohjanmaan 

maakuntakaavassa tuulivoimarakentamiseen osoitetulle tv- 1, 313 alueelle, ylitys on liki kolminkertainen. 

Tämä myönnetty poikkeama maakuntakaavasta antaa nyt mahdollisuuden myös muille 

tuulivoimayhtiöille Iaajentaa hankealuetta laajemmalle alueelle kuin maakuntakaavaan merkityille tv-

alueille niin kunnan kuin muidenkin viranomaisten myötävaikutuksella. 

 

Tuulivoimarakentamista suoraan ohjaavaa yleiskaavaa laadittaessa on otettava huomioon 

maakuntakaavan ohjausvaikutus, kuten yleiskaavaa laadittaessa muutoinkin. Maakuntakaavassa 

osoitetun tuulivoima-alueen rajaus voi täsmentyä tuulivoimarakentamista suoraan ohjaavassa 

yleiskaavassa ja sen sijaintia voidaan muuttaa, jos tähän on esimerkiksi tarkemmista selvityksistä johtuva 

perusteltu syy. Tuulivoimarakentamista suoraan ohjaavassa yleiskaavassa osoitettu ratkaisu ei 

kuitenkaan saa olla maakuntakaavan vastainen eli ristiriidassa maakuntakaavan kanssa. 

(Ympäristöministeriö: Tuulivoimarakentamisen suunnittelu 5/2016) 

 

Pohjois-Pohjanmaan liitto on lausunnossaan (460/00.07.03/2021) 11.11.2021 todennut tämän 

kaavaehdotusratkaisun tukeutuvan voimassaolevaan maakuntakaavaan ja poikkeaman 

maakuntakaavan tv-1, 313 aluerajauksesta on hyväksyttävä. Tämä on vain yksittäisen virkamiehen 

lausunto. Pohjois-Pohjanmaan energia- ja ilmastovaihemaakuntakaava vaatii poliittisen hyväksynnän, 

jolloin tämänkaltaiset etukäteen annetut lausunnot ja hyväksynnät estävät aidon päätöksenteon.” 

 

Lausunto: 

Voimassaolevan maakuntakaavan ohjausvaikutus kunnan tuulivoimakaavoituksessa on merkittävä ja 

yhteydenpitoon Pohjois-Pohjanmaan liiton kanssa panostetaan koko tuulivoimakaavaprosessin ajan 

toimivan ratkaisun laatimiseksi. Pohjois-Pohjanmaan liitto on osallistunut Ollinkorven kaava-YVA -

prosessiin liittyviin neuvotteluihin koko hankkeen ajan, ja lausunut kaavaratkaisusta kaavoituksen eri 

vaiheissa. Muun muassa valmisteluvaiheen ratkaisusta saadun liiton palautteen perusteella 



kaavaehdotusratkaisu laadittiin tutkittuja vaihtoehtoja suppeammalla kymmenellä voimalalla. 

Maakuntaliitto on todennut poikkeaman maakuntakaavan tv-1, 313 aluerajauksesta olevan hyväksyttävä 

valittajan mainitsemassa 11.11.2021 lausunnossaan (Liite 3) ja sitä edeltäneessä 

viranomaisneuvottelussa 26.8.2021 (Liite 22). Kaavaehdotuksesta saatujen palautteiden pohjalta 

kaavaehdotusratkaisua on päätetty esittää hyväksyttäväksi kunnanhallitukselle ja -valtuustolle. Väite 

siitä, että kyseessä olisi vain yksittäisen virkamiehen lausunto ei pidä paikkaansa, Pohjois-Pohjanmaan 

liiton 11.11.2021 viranomaislausunnon valmisteluun ja viranomaisneuvotteluihin on osallistunut useita 

Pohjois-Pohjanmaan liitolla työskenteleviä asiantuntijoita (Liite 23, 2.viranomaisneuvottelun muistio). 

 

Pohjois-Pohjanmaan 3. vaihemaakuntakaavan selostuksen kohdassa 3.2. (s. 31) todetaan: Perämeren 

rannikkoalueella tuulivoimarakentaminen tulee sijoittaa ensisijaisesti maakuntakaavassa osoitetuille 

tuulivoimaloiden alueille. Tapauskohtaisesti voidaan harkita tuulivoimaloiden sijoittamista myös muille 

alueille, mikäli se ei merkittävästi lisää tuulivoimarakentamisesta aiheutuvia haitallisia yhteisvaikutuksia 

asutukseen, maisemaan, linnustoon tai muuhun ympäristöön. Vaihemaakuntakaavan selostuksessa 

todetaan selkeästi, että tuulivoimaloiden sijoittaminen on mahdollista myös muille alueille, perustuen 

rajattuun, tapauskohtaiseen harkintaan. Tapauskohtaisen harkinta ei ole avointa vaan tällaisessa 

tilanteessa nimenomaisesti arvioidaan selostuksessa esitetyn mukaisesti tapauskohtaisen harkinnan 

mahdollinen tulos, ts. lisäisikö sijoittaminen muille alueille merkittävästi haitallisia yhteisvaikutuksia.  Yllä 

olevan selostuksen mukaisesti Ollinkorven tuulivoimaosayleiskaavatyön yhteydessä on tehty 

tapauskohtaista harkintaa ja arvioinnin jälkeen todettu, että hanke voidaan toteuttaa maakuntakaavan 

periaatteiden mukaisesti eikä kaava ole maakuntakaavan vastainen. 

 

2. Hiastinlahti ja maisema 

 

Valituksen perustelut: 

”Hiastinlahti kuuluu valtioneuvoston 3.6.1982 vahvistaman valtakunnallisen lintuvesien suojeluohjelman 

alueeseen Hiastinlahti LVO-110233 sekä EU:n Natura 2000- verkoston samannimiseen kohteeseen (FI 

1100600). Alue muodostuu Hiastinhaarasta, joka on lijoen suiston haara ja varsinaisesta Hiastinlahdesta. 

Hiastinlahden kokonaispinta-ala on 247 ha, josta avovettä on 171 ha. 

 

31.10.2022 hyväksytyssä Ollinkorven tuulivoimayleiskaavassa ei ole otettu riittävästi huomioon yhtä 

Natura 2000 - verkoston keskeistä oikeusvaikutusta eli luonnonarvojen heikentämiskieltoa (LSL 64 a &) 

joiden suojelemiseksi alue on sisällytetty Natura 2000 - verkostoon. 

 

Tuulivoimarakentamisen merkittävimmät vaikutukset kohdistuvat yleensä maisemaan. Tuulivoimalat 

suuren kokonsa takia näkyvät laajalle alueelle. Selkeällä ja kuivalla säällä noin 200 metriä korkea 

tuulivoimalan torni ja roottorin lavat voidaan erottaa 20-35 kilometrin etäisyydellä tuulivoimalasta. 

Vastaavasti tuulivoimaloihin asennettavat lentoestevalot näkyvät pimeän aikaan kauas etenkin 

rakentamattomassa maisemassa. 

 

Ympäristöministeriön Tuulivoimarakentamisen suunnittelu 5/2016-julkaisussa todetaan, että 

tuulivoiman vaikutuksia selvitettäessä ja tuulivoima-alueita suunniteltaessa on tärkeää kiinnittää 

huomiota maiseman historiaan, toiminnalliseen luonteeseen sekä esteettisiin ja kulttuurisiin arvoihin. 

 



Koska tornit ja niiden valot tulevat näkymään myös Hiastinlahden päällä, luonnonsuojelualueen 

luonnonmukainen ja pitkään, paikalliseen perinteeseen kuuluva näkymä katoaa. Nykyisin Hiastinlahti, 

Patakarin lintutorni ja Hiastinhaaran ja Patakarin lammaslaitumet ovat niin ulkopaikkakuntalaisten kuin 

iiläisten suosittu retkikohde, jossa halutaan kokea luonnonrauha ja maisema, kokonaisvaltainen elämys, 

joka muodostuu eri aistien yhteisvaikutuksesta. Alueelle näkyvät korkeat tuulivoimalat valoineen eivät 

sopeudu luonnon rauhoittavaan elementtiin ja alueen maisema muuttuu merkittävästi. 

 

Emme ole myöskään saaneet pyynnöistä huolimatta havainnollistavaa, totuudenmukaista 

kuvamateriaalia tuulivoimaloiden vaikutuksista tähän herkkään ja arvokkaaseen suojeltuun 

luonnonmaisemaan.” 

 

Lausunto: 

Ollinkorven tuulivoimapuiston kaavoituksen yhteydessä on laadittu ympäristövaikutusten arviointi 

maankäyttö- ja rakennuslain (132/1999 9 §), maankäyttö- ja rakennusasetuksen (895/1999 30 a-b §) ja 

lain ympäristövaikutusten arvioinnista (252/2017) mukaisesti. Ympäristövaikutusten arvioinnin tärkeä 

tavoite on tuoda esiin hankkeen mahdolliset merkittävät ympäristövaikutukset ja keinot niiden 

lieventämiseksi, hanketta koskevan päätöksenteon ja suunnittelun tueksi. 

 

Ollinkorven tuulivoimapuistohankkeen vaikutukset hankealueen ja sitä ympäröivään maisemaan, 

luontoon ja ympäristön viihtyisyyteen on arvioitu osana ympäristövaikutusten arviointiprosessia (Liite 2, 

luvut 10-17). Ihmisten elinoloihin ja viihtyvyyteen kohdistuvien vaikutusten arvioinnissa on otettu 

huomioon erityisesti liikenne-, melu-, välke- ja maisemavaikutukset ja niiden laajuus, aiheuttavatko 

vaikutukset muutoksia alueella toimimisessa ja miten pitkäaikaisia vaikutukset ovat (Liite 2, luku 10.4). 

Hankkeen ympäristövaikutusten arvioinnin perusteella hyväksytty kaavaehdotusratkaisu on 

toteuttamiskelpoinen. Vaikutusalueen herkkyys maiseman ja kulttuuriympäristön kannalta on arvioitu 

kohtalaiseksi (Liite 2, luku 13.3 ja 10.4). Sähkönsiirron maisemavaikutukset ja vaikutukset virkistykseen 

on arvioitu vähäisiksi (Liite 2, luku 14.13).  

 

Kaava-YVA-prosessin aikana viranomaislausunnoissa ei noussut esiin tarvetta Hiastinlahden Natura-

arvioinnille. Hiastinlahden Natura-alueen ulkorajalle on lähimmältä Ollinkorven voimalalta noin 4,75 

kilometriä. Kaavaselostuksessa on todettu, että suojelualueet sijoittuvat niin kauas suunnitelluista 

voimalapaikoista sekä sähkönsiirtoreitistä, että kaavan toteuttamisella ei ole merkitystä lähimpien 

suojelualueiden suojeluperusteisiin. Kaavassa ei ole osoitettu rakentamista suojelluille alueille tai niiden 

välittömään läheisyyteen. Voimajohdon rakentamisella ei ole välittömiä tai välillisiä vaikutuksia 

suojeltuihin alueisiin (Liite 2, luku 11.8, 14.9). 

 

Lentoestevalot voidaan havaita niillä alueilla, jonne näkyy tuulivoimaloiden korkein kohta. Voimaloista 

on laadittu useiden päivähavainnekuvien lisäksi yöhavainnekuvia, joiden avulla lentoestevalojen 

vaikutuksia maisemaan on kyetty paremmin arvioimaan osana vaikutusten arviointia. Sekä päivä- että 

yöhavainnekuvien ottopaikat on valittu harkitusti ja ne on todettu riittäviksi.  Lentoestevalojen 

vaikutusten lieventämiskeinona lentoestevalojen voimakkuus voidaan yöaikana pitää minimissään ja 

pyrkiä suuntaamaan valoja ylöspäin, jolloin näkyvyys alaspäin olisi mahdollisimman pieni. Suomessa on 

jo kokeiltu uutta tekniikkaa, jolloin lentoestevalot syttyvät vain lentokoneen lähestyessä. Lentoestevalot, 

niiden mahdollinen näkyvyysmittauksella tapahtuva valovoiman vähentäminen sekä lentoestevalojen 

ryhmittäminen suunnitellaan aina Traficomin antaman ohjeistuksen mukaisesti (Liite 2, luku 13.3.4). 



 

Asiantuntijoiden laatimissa maisemaan kohdistuvissa vaikutusarvioinneissa, mukaan lukien 

kuvasovitteissa on keskitytty arvoihin, kokonaisuuksiin ja sellaisiin vaikutuksille herkkiin alueisiin ja 

kohteisiin, joihin etäisyyden, näkymäalueanalyysin ja maastokäyntien perusteella voi kohdistua selkeitä 

maisemavaikutuksia. 

 

3. Happamien sulfaattimaiden esiintyminen 

 

Valituksen perustelut: 

”HAPPAMIEN SULFAATTIMAIDEN ESIINTYMINEN 

Yhteysviranomaisen lausunto Iin Ollinkorven tuulivoimapuiston YVA-suunnitelmasta 20.9. 2019 / 

pintavedet ja sulfaattimaat todetaan, että hankealueelle sijoittuvilla voimaloilla on kohtalainen 

happamien sulfaattimaiden esiintymisen riski ja hankealueella sulfaattimaat ovat pääosin lähellä 

maanpintaan. Nyt on ilmennyt kaava-alueella sulfaattimaa-ainesten määrän olevan niin iso, että 

maanaineisten ottolupa on jouduttu keskeyttämään toistaiseksi kiinteistöllä 139-403-29-30 Ketola 

(Pudasjärven kaupungin y päristöjohtajan viranhaltija pä ätös nro 25L/ 11,.0t.02 / 2022. 

 

Lisäksi päätöksessä todetaan alueelle lammikoituneiden vesien olevan mahdollisesti pohjavettä.” 

 

Lausunto: 

Hyväksytyn osayleiskaavan määräyksissä on mainittu ”Hapettuessaan happamoituvien kaivuumaiden 

olemassaolo on tarvittaessa tutkittava ja esitettävä toimenpiteet haittojen ehkäisemiseksi.” Täten kaava 

velvoittaa happamien sulfaattimaiden huomioimisen.  

 

Kaavaselostuksessa on todettu, että happamien sulfaattimaiden esiintymistodennäköisyys 

suunnittelualueella on pääasiassa pieni tai hyvin pieni. Kaavaselostuksessa (Liite 2, s.73) esitetyssä 

kuvassa 6-19 on selvää, että suunnitellut voimalat ja tiestö sijaitsevat alueilla, joissa happamien 

sulfaattimaiden esiintymistodennäköisyys on enintään pieni. 

 

Valituksessa viitattu maa-ainesten ottolupa ja sen keskeyttäminen kiinteistöllä 139-403-29-30 Ketola ei 

ole tuulivoimahanketoimijan käytössä oleva maa-ainesalue. Siinä vaiheessa, kun hanke etenee, 

tuulivoimahanketoimija hakee normaalin ja säädetyn prosessin mukaisesti tarvittavat luvat koskien maa-

ainesten ottamista ja jotka luvat viranomainen käsittelee ao. lupia koskevan prosessin mukaisesti.  

 

Kaavaselostuksessa (Liite 2) on todettu, että suunnittelualueella tai sen välittömässä läheisyydessä ei ole 

luokiteltuja pohjavesialueita, alue ei ole merkittävä yhteiskunnan vedenhankinnan kannalta, eikä alueella 

ole yksityisiä talouskaivoja, jolloin vaikutukset kokonaisuudessaan arvioidaan vähäisiksi. 

 

4. Tuulivoimahankkeiden yhteisvaikutukset 

 

Valituksen perustelut: 

”Tuulivoimasuunnittelun pitäisi tapahtua koko maakunnan tasolla, koska nykyisin yhteisvaikutuksia ei 

arvioida hankekunnan eikä naapurikuntien välillä. Ollinkorven tuulivoimapuistoon vaikuttaa Suurhiekan 

ja nyt valituksessa olevan Yli-Olhavan tuulivoimakaavat sekä lukuisat Yli-lihin ja Haukiputaalle 

suunnitteilla olevat erilliset tuulivoimahankkeet.” 



Lausunto: 

Maakuntakaava ohjaa tuulivoimakaavoitusta Iissä ja sen naapurikunnissa maakunnan alueella. Voimassa 

olevassa Pohjois-Pohjanmaan 3. vaihemaakuntakaavassa on osoitettu seudullisesti merkittävät, yli 

kymmenen voimalan alueet Pohjois-Pohjanmaalla. Voimassa oleva maakuntakaava mahdollistaa 

kaavaehdotuksessa esitetyn tuulivoima-alueen osayleiskaavan kaavoittamisen: kuten tämän lausunnon 

kohdan 1 vastineessa on jo todettu, maakuntakaavan tv-1, 313 alueesta poikkeamiselle on saatu 

maakuntakaavoituksesta vastaavan viranomaisen hyväksyntä. Ollinkorven osayleiskaavan suhde 

maakuntakaavaan on arvioitu erillisselvityksessä (Liite 7). Käynnissä olevassa energia- ja 

ilmastovaihemaakuntakaavan suunnittelussa tarkastellaan tuulivoimalle soveltuvia alueita, ja 

huomioidaan vireillä olevat hankkeet sekä valmistuneet hankkeet. Maakunnan alueen kunnat ja 

kaupungit osallistuvat maakuntakaavoitukseen aktiivisesti ja toimittavat tietoa eri hankkeista ja 

maankäyttöön liittyvistä suunnitelmista. Pohjois-Pohjanmaalla on käynnissä energia- ja 

ilmastovaihemaakuntakaavaa koskeva selvitystyö. Työ on edennyt valmisteluvaiheeseen, jossa 

Ollinkorven tuulivoima-alue on huomioitu osana maakuntakaavaa. 

 

Kuntarajoille ja niiden tuntumaan sijoittuvien hankkeiden kaavoituksessa tehdään tiivistä yhteistyötä 

viranomaisten kesken ja huolehditaan siitä, että tieto kaavaprosessista ja vaikutusmahdollisuuksista on 

saatavilla kaikilla  osallisilla. Mahdollisten uusien hankkeiden huomioidaan vireillä olevat hankkeet sekä 

valmistuneet hankkeet, joiden kanssa voi muodostua mahdollisia yhteisvaikutuksia. On selvää, että 

tuulivoimahankkeiden kaavoituksessa arvioidaan vaikutukset alueilla, joilla olennaisia vaikutuksia 

esiintyy, riippumatta kuntarajoista. 

 

Ollinkorven tuulivoimahankkeen yhteisvaikutukset lähialueen tuulivoimahankkeiden, muun muassa yhä 

hallinto-oikeuden käsittelyssä olevan Yli-Olhavan tuulivoimapuiston, kanssa on arvioitu ja käsitelty 

hyväksytyssä kaavaselostuksessa ja sen liitteissä, muun muassa näkyvyysanalyyseissä (Liite 21). 

 

5. Ilmatar Oy:n maanvuokrasopimukset 

 

Valituksen perustelut: 

”Kunnanvaltuuston päätöksen jälkeen on käynyt ilmi, että llmattarella ei ole ollut vuokrasopimuksia koko 

hankealueelle vaikka niin on annettu ymmärtää ennen päätöksentekoa. Osaa maanomistajista 

hankealueella on lähestytty ensimmäisen kerran vasta valtuuston päätöksen jälkeen. Tämän vuoksi 

kunnanvaltuustolla on ollut vääristynyt kuva maanomistajien suhteutumisesta hankkeeseen.” 

 

Lausunto: 

Kaava-YVA-menettelystä tiedottaminen 

Maankäyttö ja rakennuslaki ja -asetus, sekä laki ympäristövaikutusten arvioinnista asettavat kaavan 

viestintään liittyen vaatimuksia, jotka Ollinkorven hankkeessa on selkeästi täytetty (mm. MRL 132/1999  

62-63 §, 65-67 §, 200 §, MRA 895/1999 18-20 §, 30-30 b §, 32 a §, 94 §, YVAL 252/2017 6-8 §, 12-13 §, 

17-18 §, 20-24 §). Iin kunta ja yhteysviranomainen yhteistyössä kaavakonsultin ja hankkeesta vastaavan 

toimijan kanssa ovat vastanneet kaava-YVA -menettelyyn liittyvästä virallisesta viestinnästä. Lisäksi on 

järjestetty useita infotilaisuuksia osallisille. Kunnan vuorovaikutusmenettelyt on koostettu tämän 

lausunnon liitteeseen 24. Ennen kaavan ehdotusvaihetta, hankealueen ollessa laajempi, 

tuulivoimahankkeesta tiedotettiin Iin kunnan ja yhteysviranomaisen ilmoituskanavien lisäksi myös Simon 

kunnan ja Oulun kaupungin virallisissa ilmoituskanavissa ja paikallislehdissä osallisten tavoittamiseksi. 



Kaavasta laaditun ensimmäisen osallistumis- ja arviointisuunnitelman ja ympäristövaikutusten 

arviointisuunnitelman nähtäville asettamisen yhteydessä järjestettiin yleisötilaisuus Pohjois-Iin koululla 

13.8.2019. Valmisteluvaiheen aineiston ja ympäristövaikutusten arviointiselostuksen nähtäville 

asettamisen yhteydessä järjestettiin yleisötilaisuus webinaarina 18.2.2021. Kaavaehdotuksen nähtäville 

asettamisen yhteydessä järjestettiin yleisötilaisuus webinaarina 20.10.2021. 

 

Muu tiedottaminen ja maanvuokrasopimukset  

Hankkeesta vastaavana toimijana Ilmatar Ii Oy on vastannut maanvuokratilaisuuksista, joissa käydään 

läpi hanketta sekä mahdollisia maanvuokrasopimuksia. Tässä hankkeessa ensimmäiset infotilaisuudet ja 

neuvottelut ovat käynnistyneet vuonna jo vuonna 2015. Kuten tämän lausunnon alussa jo aikaisemmin 

on todettu, kaavoitusprosessi alkoi vuonna 2015, mutta kaava käynnistettiin uudelleen ja tuli vireille 

päivitetyllä aluerajauksella kunnanhallituksen päätöksellä helmikuussa 2019. Tuulivoimahankkeissa 

normaali prosessi on se, että hankeyhtiö pitää hankealueella useampia maanvuokratilaisuuksia, joissa 

nimenomaisesti esitellään hanketta sekä tarjotaan kiinnostuneille maanomistajille 

maanvuokrasopimusta pääehtoineen. Ilmatar Ii Oy on lähestynyt maanomistajia lisäksi kirjeitse, 

puhelimitse ja sähköpostitse. Keväällä 2019 (18.3.2019) kunta järjesti valtuustoseminaarin, jossa läsnä 

oli myös Ilmatar Ii Oy esittelemässä Ollinkorven hanketta. Tämän ja kaava-YVA-menettelyyn kuuluvien 

tilaisuuksien lisäksi Ilmatar ja Iin kunta ovat pitäneet muun muassa useita työneuvotteluita, kuten 

esimerkiksi 16.1.2020 tapaaminen. Tällöin Ilmatar arvioi, että maanvuokrasopimukset kattavat noin kaksi 

kolmasosaa silloisen valmisteluvaiheen ratkaisun voimalapaikoista.  

 

Asiassa on selvää, että viranomaisneuvotteluun mennessä, 26.8.2021, kaikki kaavaehdotusratkaisun 

mukaiset voimalapaikkojen maanvuokrasopimukset oli solmittu. Tämä tarkoittaa sitä, että voimalat 

olisivat maanvuokrasopimusten osalta olleet toteutettavissa jo elokuussa 2021 sekä osayleiskaavan 

hyväksymisvaiheessa 7.12.2021 (kunnanhallitus) ja 24.1.2022 (kunnanvaltuusto). Prosessin aikana ei ole 

tullut tietoon sellaisia seikkoja, jotka poikkeaisivat normaalista menettelystä tai että hankkeesta, ml. 

maanvuokrasopimuksista, tiedottaminen olisi ollut jotakin muuta kuin mitä vastaavissa hankkeissa 

normaalistikin noudatetaan. Siten ei ole perusteltua väittää, että maanomistajien tiedotus olisi ollut 

puutteellista, eikä myöskään ole perusteltua väittää, että kunnanvaltuustolla olisi ollut vääristynyt kuva 

maanomistajien suhtautumisesta hankkeeseen. Näkemyksemme mukaan maanvuokrasopimusten 

tilanne on esitetty avoimesti päätöksenteon pohjaksi. Liitteessä 24 on esitetty kooste 

vuorovaikutusmenettelystä. 

 

Iin kunnanhallitus toteaa lopuksi seuraavaa: 

Kaavoitusprosessi on edennyt maankäyttö- ja rakennuslain (132/1999) mukaisesti ja 

tuulivoimaosayleiskaava on laadittu tuulivoimarakentamisen mahdollistamiseksi ja ohjaamiseksi. Ottaen 

huomioon tuulivoimayleiskaavan laadintaa ohjaavat lait ja periaatteet, maakuntakaavan ohjausvaikutus 

sekä hankkeen aikana tehdyt selvitykset sekä YVA-lain (252/2017) mukainen ympäristövaikutusten 

arviointi, Iin kunnanhallitus katsoo, ettei kunnanvaltuuston päätöksen kumoamiselle ole perusteita. 

 

Pyydämme kunnioittavasti, että hallinto-oikeus huomioi valituksen johdosta annetun lausunnon ja siinä 

esitetyt perustelut ja pysyttää voimassa Iin kunnanvaltuuston päätöksen 31.10.2022 § 94 

kokonaisuudessaan ilman asian palauttamista uudelleen käsiteltäväksi.  
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